



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013 № 215

Великий Новгород

О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу «Развитие и совершенствование автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) на 2013-2015 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в долгосрочную областную целевую программу «Развитие и совершенствование автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации области от 28.09.2012 № 584 (далее Программа):

1.1. Заменить в разделе 2 описания Программы:

в восьмом абзаце цифру «1001793,9» на «999893,9»;

в десятом абзаце цифру «489873,1» на «494265,0»;

в одиннадцатом абзаце цифру «4129900,02» на «4127408,12»;

1.2. В мероприятиях Программы:

1.2.1. Заменить в графе 4 строки 3.2.15 слова «2014 год» на «2013-2014 годы»;

1.2.2. Заменить в графе 6:

строки 1 цифру «1001793,9» на «999893,9»;

строки 2 цифру «515153,1» на «519545,0»;

строки 2.2 цифру «489873,1» на «494265,0»;

строки 3 цифру «4129900,02» на «4127408,12»;

строки 3.1 цифру «4025061,42» на «4022047,22»;

строки 3.1.2 цифру «4000,0» на «985,8»;

строки 3.2 цифру «104838,6» на «105360,9»;

строки 3.2.15 символ «-» на цифру «522,3»;

1.2.3. Заменить в графе 7:

строки 4.1.6 цифру «597,9» на «888,4»;

строки 4.1.7 цифру «550,0» на «881,3»;

строки 4.1.15 цифру «1250,0» на «939,1»;

строки 4.1.16 цифру «1250,0» на «939,1».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

**Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин**

